
TKM MV HB
Temperáló csatlakozó-karmantyú szeleppel
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Tulajdonságok
Csatlakozás 1 Hengeres BSP külső menet
1 tömítési forma 60°-os belső kúp
Anyag Sárgaréz

Rendelési útmutató
Eltérő nyomás- és hőmérséklet értékek külön kérésre.

Cikk
Megnevezés DN* Csatlakozó

menet
Dugóméret Üzemi

nyomás 
SF jelöl.* Ásványi olaj hőmérséklete

min.
Ásványi olaj hőmérséklete
max.

SW 

 (mm) (bar) (°C) (°C) (mm)

TKM 09 MV 06 HB
TKM 09 MV 10 HB
TKM 13 MV 06 HB
TKM 13 MV 10 HB
TKM 19 MV 13 HB
TKM 19 MV 20 HB

6
10
6
10
12
19

G 1/4" -19
G 3/8" -19
G 1/4" -19
G 3/8" -19
G 1/2" -14
G 3/4" -14

9
9
13
13
19
19

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

3
3
3
3
3
3

-15
-15
-15
-15
-15
-15

150
150
150
150
150
150

17
19
22
22
30
30

DN = névleges átmérő, névleges szélesség  –  SF gek. = szétkapcsolt biztonsági tényező  –  SW = kulcsméret


